פישר, אשר חזר על החלטתו מיום 2.12.20 ולפיה תמונה מומחית מתחום הפסיכיאטריה, אשר תגיש חוות דעת בעניין פגיעות שפגע המשיב במבקשת, ככל שקיימות פגיעות, ואולם קודם להכנת חוות הדעת הראשונית, לא תוגש למומחית הכרעת הדין של בית המשפט המחוזי בירושלים (במסגרתה הורשע המשיב בעבירות מין שבצע במבקשת). יחד עם זאת, ניתן יהיה להגיש מסמך זה במסגרת שאלות הבהרה שתגיש המבקשת למומחית בהתאם לתקנה 25(ד) לתקנות בית משפט לענייני משפחה (סדרי דין) תשפ"א-2020.
2. על ההחלטה מיום 2.12.20 הוגשה בקשת רשות ערעור במסגרת רמ"ש 30708-12-20, הערעור התקבל והעניין הוחזר לבית משפט קמא לצורך נימוק החלטתו.
3. ביום 20.7.21 ניתנה ההחלטה המנומקת. היא נושא בקשת רשות הערעור שבפני. כאמור שם, העברת הכרעת הדין הפלילית לעיון המומחית "עלול להשפיע באופן ניכר על המומחית ואף לגבש דעה קדומה ביחס לעובדות וקביעות משפטיות אשר נקבעו במסגרת הליך שיפוטי, מלאכה אשר נתונה לשופט ולא למומחה שברפואה". ממשיך בית משפט וקובע כי ממילא ניתן יהיה להעביר את המסמך במסגרת שאלות הבהרה והמומחית תוכל להתייחס אליה לאחר מכן.
4. ברקע הדברים האמורים, תביעה כספית לפיצויים שהגישה המבקשת כנגד אביה, אשר הוגשה בהתאם להודעתו בעבירות כדלקמן: באישום הראשון- מעשה מגונה בקטינה בת משפחה לפי סעיף 351(ג)(3)- עשרות עבירות; באישום השני- מעשה מגונה בבת משפחה לפי סעיף 351(ג)(3) לחוק העונשין התשל"ז-1977- עשרות עבירות.

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

רמ"ש 21-07-55802 פלונית נ' פלוני

הצדדים חלקו בשאלה האם יש מקום לאפשר למומחית לעיין בהכרעת הדין, ולמעשה בכתב האישום בו הודה המשיב, אם לאו. בעוד המבקשת סברה כי העברת המסמכים הנ"ל למומחית תסייע להגיע לחקר האמת, המסמכים יקלו על מלאכת המומחית וייתרו את הצורך לאלץ את המבקשת לספר מחדש את מסכת ההתעללויות בה, וכאשר ממילא מסמכים אלו מהווים ראיה חלוטה ע"פ סעיף 42א לפקודת הראיות (נוסח חדש) תשל"א-1971; טען המשיב כי הלכה היא שאין להעביר למומחה חומר שאינו רפואי אלא לאחר שנתן את חוות דעתו. עוד טען כי חוות הדעת אמורה להגיע על בסיס בדיקה קלינית ומסמכים רפואיים בלבד.

כאמור, בית המשפט הכריע במחלוקת זו באופן שהמסמכים האמורים יוגשו למומחית רק בשלב שאלות ההבהרה.

5.